O 0O NO U1 WIN -

Classifica Punti Coppa BREMA Femmine

Etichette di riga
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
CALABRIA SWIM RACE SSD
ASD PIANETA SPORT - RC
AQA ASD COSENZA
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
PENTA VIBO ASD
CS IL GABBIANO PAOLA SSD
NUOTATORI KROTONESI ASD

Totale complessivo

8584
7977
7801
6325
6088
5758
4484
2969



0ONO UL B WDN -

Classifica Punti Coppa BREMA MASCHI

Etichette di riga
CALABRIA SWIM RACE SSD
ASD PIANETA SPORT - RC
AQA ASD COSENZA
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
CS IL GABBIANO PAOLA SSD
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
PENTA VIBO ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD

Totale complessivo

10378
8910
8683
8329
5888
4901
4756
4068



	Classifica Punti Coppa Brema Femmine 19.12.21.pdf (p.1)
	Classifica Punti Coppa Brema Maschi 19.12.21.pdf (p.2)

