	Classifica Punti Coppa BREMA Femmine	
		Totale complessivo
	Etichette di riga	
1	ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI	8584
2	CALABRIA SWIM RACE SSD	7977
3	ASD PIANETA SPORT - RC	7801
5	AQA ASD COSENZA	6325
6	GRUPPO ATLETICO SPORTIVO	6088
7	PENTA VIBO ASD	5758
8	CS IL GABBIANO PAOLA SSD	4484
9	NUOTATORI KROTONESI ASD	2969

	Classifica Punti Coppa BREMA MASCHI	
		Totale complessivo
	Etichette di riga	
1	CALABRIA SWIM RACE SSD	10378
2	ASD PIANETA SPORT - RC	8910
3	AQA ASD COSENZA	8683
4	ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI	8329
5	CS IL GABBIANO PAOLA SSD	5888
6	GRUPPO ATLETICO SPORTIVO	4901
7	PENTA VIBO ASD	4756
8	NUOTATORI KROTONESI ASD	4068